ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.255 DE 

13 DE JULHO DE 2016. 

DECRETA: 
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Especial, por Superávit Financeiro no 
orçamento vigente, na  importância  de  R$ 68.165,88  ( Sessenta e oito mil, cento e sessenta e cinco reais e oitenta e 
oito centavos  ). 

FONTE = 030  R$ 68.165,88   ( Qualificação das Ações da Dengue ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.305.4032.2105 – Incentivo de Qualificação das Ações de Dengue 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 6969/2015, 

CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E ACESSÓRIOS PARA 

GUARDA AMBIENTAL E MUNICIPAL, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

· RJ BAZAR LTDA – ME, COM OS ITENS 01, 02 E 14, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 2.670,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS). 

· MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA, COM OS ITENS 

03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18 E 19, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 18.486,60 (DEZOITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E 

SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.156,60 (VINTE E UM MIL, 

CENTO E CINQÜENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 19 de ju lho de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL